
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 
reăioniem, pilsētām un novadiem" 

ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts 
Finansējuma saĦēmējs Jelgavas pilsētas dome 

Juridiskā adrese Lielā iela 11, Jelgava, LV - 3001 

Projekta nosaukums 
Speciālistu piesaiste Jelgavas pilsētas 
domes administratīvās kapacitātes 
paaugstināšanai 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/091 
Projektā iesaistītie partneri NAV 

Plānošanas 
reăions 

Zemgales plānošanas reăions 
Projekta īstenošanas 

vieta 
Adrese Lielā iela 11, Jelgava, LV - 3001 

Projekta apstiprināšanas datums 29.10.2010; ar grozījumiem 16.06.2011 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

28 000,00 

Publiskais 
finansējums 

28 000,00 
Projekta izmaksas 

LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

28 000,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 21 (ar grozījumiem 16.06.2011) 
Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Šobrīd Jelgavas pilsētas dome īsteno 16 
projektus, kas tiek līdzfinansēti no ES SF un citu 
ārvalstu finanšu instrumentu līdzekĜiem, drīzumā 
jāuzsāk vēl 5 apstiprināto projektu realizācija, kā 
arī līdz 2010.gada beigām tiek plānots sagatavot 
un projektu konkursos izvērtēšanai iesniegt 7 
jaunus projektus. Lielā īstenojamo projektu 
daudzuma dēĜ esošie darbinieku resursi ir pilnībā 
noslogoti un jaunu darba pienākumu uzlikšana 
var ietekmēt projektu sagatavošanas un 
ieviešanas kvalitāti, tāpēc ir radusies 
nepieciešamība piesaistīt papildus darbiniekus. 
Projekta „Speciālistu piesaiste Jelgavas pilsētas 
domes administratīvās kapacitātes 
paaugstināšanai” ietvaros tiks paaugstināta 
Jelgavas pilsētas domes administratīvā 
kapacitāte, piesaistot pašvaldības pārvaldes 
prioritārām vajadzībām atbilstošus speciālistus – 
projektu vadītāju un finanšu ekonomistu, 
tādējādi nodrošinot kvalitatīvu projektu, kā 
pilsētas plānošanas dokumentu īstenošanas 
instrumentu, sagatavošanu, īstenošanu un 
uzraudzību Jelgavas pilsētas ilgtspējīgai 
attīstībai. 



 


